Курганская область
Далматовская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2020 года № 457
          г. Далматово

О включении объектов недвижимого имущества в Перечень
муниципального имущества муниципального образования

Далматовского района, предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества муниципального образования Далматовского района, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением
Далматовской районной Думы от 25.11.2010г. № 73,  Далматовская районная Дума
решила:
 1. Включить в Перечень муниципального имущества муниципального
образования Далматовского района, предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства объекты недвижимого имущества
согласно приложению к настоящему решению.

 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский
вестник» и разместить на  сайте Администрации Далматовского района
www.dalmatovo.su.

Председатель
Далматовской районной Думы                                                                           Н.А. Поспелов

http://www.dalmatovo.su/

                                                                    Приложение  к решению
                                                                              Далматовской районной Думы

                                                                           от 27 марта 2020 года № 457

№
п/
п

Наименование имущества и
его характеристики

Адрес местонахождения
имущества

Разрешенное
использование

1. Земельный участок, с
кадастровым номером

45:04:012704:273, площадью
114 962 кв.м.

Курганская обл.,
Далматовский район, г.

Далматово,   ул. Гагарина, д.
89а

Производственная
деятельность

2. Земельный участок с
кадастровым номером

45:04:012601:121, площадью
688 896 кв.м.

Курганская обл.,
Далматовский район,

Профилакторий

Сельскохозяйственн
ое использование

3. Земельный участок
45:04:031201:526 с

кадастровым номером,
площадью 15 195 кв.м.

Курганская область,
Далматовский район, в

границах АО им. Чкалова

Для размещения
производственной
базы (кирпичного

завода)